
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUT 
    ul. Plac Sobieskiego 18 
       37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.72.2021 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 marca 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

dokumentu pn. Strategia Rozwoju Miasta Łańcuta na lata 2021-2027 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XVI/130/2012 Rady 

Miasta Łańcuta z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Łańcuta oraz art. 6 

ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. 

U. 2019 poz. 1295 tj.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z: 

1) mieszkańcami miasta Łańcuta, 

2) sąsiednimi gminami i ich mieszkańcami, 

3) Stowarzyszeniem Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego, 

4) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

5) Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 

6) jednostkami i instytucjami działającymi na terenie miasta. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt dokumentu pn. Strategia Rozwoju 

Miasta Łańcuta na lata 2021-2027. 

3. Konsultacje przeprowadzane są na podstawie art. 5a ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713). 

 

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji: 

1) rozpoczęcie konsultacji 29 marca 2021 r. 

2) zakończenie konsultacji 2 maja 2021 r. 

 

2. Projekt konsultowanego dokumentu wraz z formularzem zgłaszania uwag 

udostępnione zostaną: 

1) na stronie internetowej www.lancut.pl, w zakładce Strategia Rozwoju Miasta 

Łańcuta, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, w zakładce 

Obwieszczenia. 

http://www.lancut.pl/


  

 

 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby posiadające w dniu ich 

przeprowadzenia czynne prawo wyborcze. 

 

§ 4. Konsultacje mają zasięg regionalny. 

 

§ 5. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony Raport. 

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Funduszy i 

Zamówień Publicznych. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


